平成14年 1月号

釧路あ
平成15年度 スローガン

「会員相互の連帯感を深め、共に助け合い、

楽しく充実感のある一年間をめざすJ

平成15年1月例会報告|執行部担当|

題 目第41期定期総会

開催日時平成15年1月18日(木)午後6時30分

開催場所 釧路パシフィックホテル

会員数 49名

出席者人数 1部会9名、 2郵会10名、3部会8名、 4部会11名

出席者合計 38名

委任状 8名

定数確認 本会則15条の規定の定数に達してることが確認されました。

議長選出 木内会員が議長に選出され、木肉議長のもとで、総会が進行されました。

1.議案審議

議題 (イ) 第39期 事業報告 決算報告 監査報告

(ロ) 第40期 役員改選

(1、) 第40期 事業計画 予算案報告

(ニ) その他

決議 議題 (イ}、(ロ)、(ハ)共に承認

織題 (ロ}は下記の通り窓認

会 長 谷口正四

副会長 福田紀幸 近厳麓男

事務局長 棚木隆雄

事務局次 (会計}披東勉 (総務)中島康秀

監 査 須崎幸蔵 坂上政敏

安藤栄治

斎藤政行

中島康秀 畑 稔本間英俊

会議終了後、同じ会場にて、部会担当例会の抽選及び部会役員の選出をしていただきました。

その後、貌陸会場にて恒例の新年会が開催され、なごやかな雰囲気のもとで会員相互の親睦

がなされたと思います。

中尾嘉男在籍20年表彰者永年在籍者表彰2陶

近藤義男岡田征男第40期皆勤賞表彰3.

(富山
積川祐康
平野幹雄
五十嵐孝治
杉山宏司

敏

好

次

政
博
亮
昭

つ
上
崎
川

伺
坂
宮
中
関

後日選出
清水雅則

近藤歳男
中島康秀

高木俊一
斎綴政行
木肉慎太郎
板本裕人

蔵
信
男
樹

幸
努
征
茂

崎
地
岡
田

須
泰
岡
太

出

出

出

選

選

選

員

員

長
会
会
会
会
委
会
会
会
会
委
会
会
会
会

会
市
浦
湖
仰
社
市
浦
湖
備
考
市
榔
柳
川
叩

R
第

第

第

第

第

第

第

第

第

第

第

第

音

神

選

※部会編成行ったため、会員同士の友好、連帯感を深めてもらいたく部会例会を開催して
頂〈ことになりました。よろしくお願い致します。各部会の部会例会月は次の通りです。

6月例会、 4卸会 7月例会、 3部会 9月例会、 1部会 11月例会、 2部会

今期は、会員増強を目指しております。

会員皆様のご協力で新入会員のご推薦をお願い致します。

，.....~'~......ー.'~'~'~'~'~'~'~'~'~'~'~'~'~'~I~'~I""'~''''''~

j開催日時平成15年2月6日(木)午後6時30分 j

j開催場所 釧路パシフイツクホテル i

j講演者創11路海上保安部警備救難課課長 高橋博美 i

iテーマ "最近の事件から見た海上保安庁の役割"

	スキャン0001
	スキャン0002